4.464.549,00 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS  

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a 	seguinte 

Lei: 

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito espe-

cial, no valor de Cr$ 4.464.549,00 ( quatro milhões quatrocentos e sessenta e quatro 

mil quinhentos e quarenta e nove cruzeiros ), para construçao das escolas 	Alfredo 

Aveline, 	Princesa Isabel, Clemente Pinto e Rodrigues Alves, 	como segue: 

Anexo 1 	( quadro a ) 

0701 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

08 - EDUCAÇÃO E CULTURA 

42 - ENSINO DE 10 GRAU 

188 - ENSINO REGULAR